
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГЛАВНЫЙ М ЕЖ РЕГИОНАЛЬНЫ Й ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ

В связи с внесением изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 «Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц» п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить действие пункта 8.4. Положения о закупке товаров, 
работ, услуг Федерального государственного унитарного предприятия Главный 
межрегиональный центр обработки и распространения статистической 
информации Федеральной службы государственной статистики (ГМЦ 
Росстата), утвержденного Приказом ГМЦ Росстата от 01 апреля 2013 г. 
№ 99/10-П (в редакции Приказа ГМЦ Росстата от 29 октября 2015 г. 
№ 99/49-П) (далее -  Положение о закупке), до внесения соответствующих 
изменений в Положение о закупке.

2. Приостановить действие Приложения № 4 к Положению о закупке до 
внесения соответствующих изменений в Положение о закупке.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Разместить настоящий приказ и Положение о закупке с учетом 
внесенных изменений, обусловленных настоящим приказом, в течение трех 
рабочих дней с даты вступления в силу настоящего приказа отделу 
планирования и анализа финансово-производственной деятельности (№ 105) на 
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок, а 
отделу информационных ресурсов и технологий (№ 314) -  на сайте 
ГМЦ Росстата (http://www.gmcgks.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Е.Б.Сычев

СТАТИСТИЧЕСКОИ ИНФОРМАЦИИ  

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

■И.о S..X01C Москва

Об утверждении изменений

3 -2 8 ; 8 (4 9 5 ) 3 6 5 -69-64
К.Е. Васильев

http://www.gmcgks.ru

